ПРАВИТЕЛЬСТВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ Nr. 542
от  04.09.2009

	О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению

Правительства № 1363 от 29 ноября 2006 г.

	Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В пункте 1 приложения № 1 к Постановлению Правительства № 1363 от 29 ноября 2006 г. «О порядке выдачи разрешений на импорт некоторых товаров» (Официальный монитор Республики Молдова, 2006г., № 184-185, ст. 1454), с последующими изменениями и дополнениями, слова «рыба и ракообразные, моллюски и другие водные беспозвоночные группы 03» и «рыбы или ракообразных, моллюсков или прочих водных беспозвоночных» исключить.

    ПРЕМЬЕР-МИНИСТР                                    ЗИНАИДА  ГРЕЧАНЫЙ
    Контрассигнуют:
    первый зам. премьер-министра,
    Министр экономики и торговли                                                         Игорь ДОДОН

    Министр сельского хозяйства

    и пищевой промышленности                                                              Анатолие Городенко